

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างติดตั้งเครื่องสูบน้ำ พร้อมโรงสูบน้ำและประตูน้ำ หมู่ที่ 2 บริเวณโรงครัววัดท่าศิริ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เรือถอนปรับเกลี่ยพื้นที่ พร้อมขนย้าย	1.00	เหมา	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	15.00 ตร.ม
2	ท่อขนาด Ø 1 เมตร	3.00	ท่อน	1,100.00	3,300.00	72.00	216.00	3,516.00	
3	ลูกรั้งทรายปรับพื้นที่กลับหลังท่อ	10.00	ลบ.ม.	180.00	1,800.00	25.00	250.00	2,050.00	
4	ตะแกรงเหล็กว้ายเมท	3.00	ตร.ม.	30.00	90.00	5.00	15.00	105.00	
5	เหล็ก RB Ø 12 มม.	35.00	เส้น	170.00	5,950.00	-	-	5,950.00	
6	เหล็ก RB Ø 6 มม.	10.00	เส้น	48.00	480.00	-	-	480.00	
7	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	42.00	210.00	-	-	210.00	
8	ซีเมนต์วงขนาด 6 x 6 x 6 เมตร	8.00	ตัน	600.00	4,800.00	200.00	1,600.00	6,400.00	
9	คอนกรีต S 240	10.00	ลบ.ม.	1,795.00	17,950.00	306.00	3,060.00	21,010.00	
10	ทรายหยาบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	397.00	198.50	40.00	20.00	218.50	
11	หินใหญ่	50.00	ลบ.ม.	520.00	26,000.00	40.00	2,000.00	28,000.00	
12	ไม้แบบ	18.00	ตร.ม.	400.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
13	ประตูน้ำขนาดท่อ 1.00 เมตร	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00	2,000.00	2,000.00	52,000.00	
	พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง								
14	แผ่นเมทชีท (กรูพอริย)	8.00	ตร.ม.	250.00	2,000.00	70.00	560.00	2,560.00	
15	เหล็กกล่อง ขนาด 2"	6.00	เส้น	510.00	3,060.00	149.00	894.00	3,954.00	
16	เหล็กกล่อง ขนาด 1"	15.00	เส้น	169.00	2,535.00	44.00	660.00	3,195.00	
	ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							141,848.50	

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างติดตั้งเครื่องสูบน้ำ พร้อมโรงสูบน้ำและประตูน้ำ หมู่ที่ 2 บริเวณโรงครัววัดท่าศิริ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา ปร.4 (แผ่น 1/2)							141,848.50	
17	เหล็กเพลท 10 x 10 x 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	4.00	กก.	150.00	600.00	50.00	200.00	800.00	
18	เชิงชายไม้เฌอร่า	6.00	ลบ.ม.	85.00	510.00	20.00	120.00	630.00	
	ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							143,278.50	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายวิทยา ขำทวี)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสุพิชชา ปานทอง)  
วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจตรี.....เห็นชอบ  
(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง